[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря 2020 г.          г. Спасск-Дальний, Приморского края                     № 596-па
О внесении изменений в схему  размещения нестационарных

 торговых объектов на территории городского
округа Спасск-Дальний
В соответствии с п. 15 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября           2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г.           № 381-ФЗ    «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  29 сентября 2010 г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 г. № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов»,  руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденную постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 07 декабря  2018 г.               № 433-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний» (в редакции постановлений Администрации городского округа Спасск-Дальний от 29 января 2019 г. № 26-па, от 22 февраля 2019 г.  № 70-па, от 15 марта 2019 г. № 98-па,  от 16 апреля 2019 г.     № 159-па, от 08 мая 2019г. №193-па, от 17 мая  2019г.  № 219-па, от 05 июля 2019г. № 297-па, от 18 июля 2019 г. № 308-па, от 23 декабря 2019 г. № 598-па, от               17 февраля 2020 г. № 69-па),  следующие изменения:
1.1  дополнить схему позицией 65 следующего содержания:
	65
	В 22 м на северо-восток от многоквартирного жилого дома по ул. Дербенева, 11
	Павильон
	-
	Продовольственные товары (мясо и полуфабрикаты)
	-
	20
	-
	-
	520962.06/2225138.39
520958.17/2225134.80

520956.15/2225138.76

520956.29/2225138.88

520959.11/2225141.60

520962.06/2225138.39

1.2 данный участок визуализировать с помощью картографического материала (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Спасск-Дальний

А.К. Бессонов
Приложение

к распоряжению  Администрации

городского округа Спасск-Дальний

                                                                                             от  11.12.2020   № 596-па
Картографический материал Схемы размещения нестационарного
торгового объекта
[image: image3.bmp][image: image1.png]Y25:22.010801.78

Cucrtema koopavHat MCK 25, 3oHa 2

YenosHbie 0603HaueHns: Macwrab 1:2000

- rpaHuLa obpasyemMoro 3eMesnibHoro yuacTka
nnowaneo 20 M2

25:32:010801:4 | - rpaHuLA W KARACTPOBLIA HOMEp 3eMeNbHOM
yJacTka, crosiweroe Ha ['KY

- FPaHKLa ¥ KaJacTPOBbIA HOMEp 3aaHus,
COOpYXeHus:, crostero Ha MKY

— . —— % S———

- rpaHula
KaJacTpoBOTro KBapTana
- NuHenHbIA KoHTYp OKC

-  границы земельного участка, занятого нестационарным торговым объектом, координаты характерных точек земельного участка – 520962.06/2225138.39; 520958.17/2225134.80; 520956.15/2225138.76; 520956.29/2225138.88; 520959.11/2225141.60; 520962.06/2225138.39